MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

SECRETARIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS

EDITAL SRI Nº 18/2022

MOBILIDADE INTERNACIONAL GRADUAÇÃO AUGM
PROGRAMA ESCALA DE ESTUDANTES DE GRADUAÇÃO AUGM

VAGAS REMANESCENTES
RESULTADO FINAL DA PRÉ-SELEÇÃO

Aos 30 dias do mês de agosto de 2022, a Secretária de Relações

Internacionais da UFG, no uso de suas atribuições legais, torna público o

resultado final da pré-seleção do EDITAL SRI nº 18/2022, para a concessão de

vagas para intercâmbio acadêmico de graduação em universidades membros da

Associação de Universidades do Grupo Montevidéu (AUGM), conforme critérios

estabelecidos neste Edital.

De acordo com o item 4.5 do edital SRI 18/2022 onde se lê : “ Os discentes suplentes serão
contactados para o preenchimento de vaga não preenchidas, observando-se as maiores médias

relativas “

NOME CURSO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

Ana Luiza de Oliveira Letras-
espanhol selecionada para UNL vaga suplente da UNL

Júlia da Silva Araújo Relações
Internacionais selecionada para UNNE vaga ociosa

Melissa Duarte Tavares
Cardoso

Ecologia e
Análise

Ambiental
selecionada para Entre Rios vaga ociosa

..

Goiânia,30 de agosto de 2022.

Prof.a Dr.a Laís Forti Thomaz
Secretária  de Relações Internacionais

(SRI/UFG)